Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW ID.3 PRO FAMILY NAVI
PRO+MATRIX+PANO+ACC+18" PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering

EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

23 506 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

09.2021

09.2024

58 500 KM

107 KW (146 HK)
Eldrift

Svart Metallic-lakk
Automatgir, 1-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
P000178

Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Faks: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hjemmeside:www.pillenstein.de

Kraftstoff Eldrift, En tidligere eier, Talestyring, Ryggekamera, Webasto, Navigationssystem Dis-
cover Pro, Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys, Kurvelys, Stoff interigr, Alarm, Fartsbegrenser,
Einparkhilfe vo + hi, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisj-
onsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), makena-turkis metallic schwarz Metallic-lakk,
Radio Ready 2 Discover, Apple CarPlay, Android bil, Gratt interigr, Alufelgen 18 Zoll, ABS (an-
tiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Skadestoffer klas-
sifisert etter giftinnhold Euro 6d, Parameterstyring, Pricacy glass, Delt baksete, Isofix-System,
Oppvarmet ratt, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde ju-
stering, Bluetooth, Oppvarmede spylermunnstykker, Varmedempende glass, 4 dgrer, Garanti

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4702,-

18 804,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
3 864,-

23 012,-

8 228,-
308,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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